
RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR

Cotação: 67/2021 **Data:** 18/11/2021 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

64 - Valor: 7.833,33 - Data: 09/11/2021 - Vigência: 09/11/2021

Fornecedor: 335 - SALVADOR AMERICO JUNIOR - CPF/CNPJ: 37.885.197/0001-01

Telefone/Fax: 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	S	27	SERVIÇOS DE PINTOR	HH	1,0000	8.000,0000	8.000,00

Última Compra: 11/2021 - 7.700,0000

TOTAL FORNECEDOR **ITEM(NS): 1** **8.000,00**
Fornecedor: 181 - DANIEL ALFREDO PEREIRA - CPF/CNPJ: 033.231.166-07

Telefone/Fax: 32251394/32251394

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	S	27	SERVIÇOS DE PINTOR	HH	1,0000	7.800,0000	7.800,00

Última Compra: 11/2021 - 7.700,0000

TOTAL FORNECEDOR **ITEM(NS): 1** **7.800,00**
Cotação: 68/2021 **Data:** 19/11/2021 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

67 - Valor: 4.550,00 - Data: 17/11/2021 - Vigência: 17/11/2021

Fornecedor: 191 - GENESIS CAPACITAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA - CPF/CNPJ: 24.450.024/0001-00

Telefone/Fax: 32251394/32251394

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	S	28	INSCRIÇÕES DE TREINAMENTO E CURSOS	QTDE	7,0000	650,0000	4.550,00

Última Compra: 1/2021 - 550,0000

TOTAL FORNECEDOR **ITEM(NS): 1** **4.550,00**
Cotação: 69/2021 **Data:** 19/11/2021 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

68 - Valor: 790,00 - Data: 17/11/2021 - Vigência: 17/11/2021

Fornecedor: 160 - CENTRO DE ESTUDO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - CPF/CNPJ: 13.891.611/0001-19

Telefone/Fax: 32251394/32251394

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	S	28	INSCRIÇÕES DE TREINAMENTO E CURSOS	QTDE	1,0000	790,0000	790,00

Última Compra: 1/2021 - 550,0000

TOTAL FORNECEDOR **ITEM(NS): 1** **790,00**
Cotação: 71/2021 **Data:** 19/11/2021 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

65 - Valor: 30.102,47 - Data: 12/11/2021 - Vigência: 12/11/2021

Fornecedor: 336 - RONALDO CARDOSO REIS - CPF/CNPJ: 42.448.821/0001-35

Telefone/Fax: 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11325	CABO PARA MICROFONE BALANCEADO 2X0,30 MM, COM CONDUTOR E BLINDAGEM FABRICADO EM COBRE ESTANHADO 0FHC (ISENTO DE OXIGÊNIO), BITOLA 0,30MM², 6.0MM, ESTÉREO. COBERTURA DE COBRE ESTANHADO E COBERTURA PVC FLEXIVEL	M	50,0000	9,5000	475,00

Última Compra: 12/2021 - 9,5000

2	M	11319	CAIXA ATIVA DE NO MINIMO 250 W RMS - ALTO FALANTE 10	UN	2,0000	1.980,0000	3.960,00
---	---	-------	--	----	--------	------------	----------

Última Compra: 12/2021 - 1.980,0000

RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR

Cotação: 71/2021 **Data:** 19/11/2021 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

65 - Valor: 30.102,47 - Data: 12/11/2021 - Vigência: 12/11/2021

Fornecedor: 336 - RONALDO CARDOSO REIS - CPF/CNPJ: 42.448.821/0001-35

Telefone/Fax: 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
3	M	11329	ESTANTE (RACK) EM MDF BRANCO/FRENTE ACRILICO PRA MESA DE SOM	UN	1,0000	890,0000	890,00
					Última Compra:	12/2021 - 890,0000	
4	M	11323	FILTRO DE LINHA RÉGUA RACK SOM PROFISSIONAL 9 TOMADAS COM VOLTÍMETRO DIGITAL LCD INDICADOR DE VOLTAGEM DE 2400W A 4800W 127V-220V	UN	1,0000	660,0000	660,00
					Última Compra:	12/2021 - 660,0000	
5	M	11324	INTERFACE DE ÁUDIO USB, COM ALIMENTAÇÃO 48V, SAÍDA PRÉ ESCUTA DE FONE DE OUVIDO.	UN	1,0000	1.985,0000	1.985,00
					Última Compra:	12/2021 - 1.985,0000	
6	M	11318	MESA DE SOM AUDIO, COM 16 CANAIS DE ENTRADAS BALANCEADAS INDEPENDENTES, COM DUAS SAÍDAS AUXILIARES INDEPENDENTES	UN	1,0000	2.786,4000	2.786,40
					Última Compra:	12/2021 - 2.786,4000	
7	M	11322	MICROFONE SEM FIO DUPLO DE MÃO UHF COM FREQUÊNCIA DE TRABALHO: UHF 614 A 698 MHZ OSCILADOR CONTROLADO A CRISTAL	UN	2,0000	2.290,0000	4.580,00
					Última Compra:	12/2021 - 2.290,0000	
8	M	11321	MICROFONE SEM FIO UHF GOOSENECK COM ALCANCE DE ATÉ 50 METROS COM INDICADOR LED DE LIG-DESLIG.	UN	10,0000	1.158,9000	11.589,00
					Última Compra:	12/2021 - 1.158,9000	
9	M	11326	PLUGUE P10 MONO METAL	UN	20,0000	19,9000	398,00
					Última Compra:	12/2021 - 19,9000	
10	M	11328	PLUGUE XLR FEMEA METAL	UN	20,0000	26,6000	532,00
					Última Compra:	12/2021 - 26,6000	
11	M	11327	PLUGUE XLR MACHO METAL	UN	20,0000	26,6000	532,00
					Última Compra:	12/2021 - 26,6000	
12	M	11320	SUPORTE DE PAREDE PARA CAIXA DE SOM ACÚSTICA - BRAÇO DE 25,5 CM - PINTURA ELETROSTÁTICA E TRATAMENTO ANTICORROSÃO, SUPORTAR ATE 30KG, PRETA	UN	2,0000	155,0000	310,00
					Última Compra:	12/2021 - 155,0000	
TOTAL FORNECEDOR			ITEM(NS): 12				28.697,40

Fornecedor: 337 - MARCELO AUGUSTO VILAS BOAS ALVES - CPF/CNPJ: 35.063.695/0001-35

Telefone/Fax: 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11325	CABO PARA MICROFONE BALANCEADO 2X0,30 MM, COM CONDUTOR E BLINDAGEM FABRICADO EM COBRE ESTANHADO 0FHC (ISENTO DE OXIGÊNIO), BITOLA 0,30MM², 6.0MM, ESTÉREO. COBERTURA DE COBRE ESTANHADO E COBERTURA PVC FLEXIVEL	M	50,0000	10,0000	500,00
					Última Compra:	12/2021 - 9,5000	
2	M	11319	CAIXA ATIVA DE NO MINIMO 250 W RMS - ALTO FALANTE 10	UN	2,0000	2.100,0000	4.200,00
					Última Compra:	12/2021 - 1.980,0000	

RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR

Cotação: 71/2021 **Data:** 19/11/2021 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

65 - Valor: 30.102,47 - Data: 12/11/2021 - Vigência: 12/11/2021

Fornecedor: 337 - MARCELO AUGUSTO VILAS BOAS ALVES - CPF/CNPJ: 35.063.695/0001-35**Telefone/Fax:** 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
3	M	11329	ESTANTE (RACK) EM MDF BRANCO/FRENTE ACRILICO PRA MESA DE SOM	UN	1,0000	900,0000	900,00
					Última Compra:	12/2021 - 890,0000	
4	M	11323	FILTRO DE LINHA RÉGUA RACK SOM PROFISSIONAL 9 TOMADAS COM VOLTÍMETRO DIGITAL LCD INDICADOR DE VOLTAGEM DE 2400W A 4800W 127V-220V	UN	1,0000	700,0000	700,00
					Última Compra:	12/2021 - 660,0000	
5	M	11324	INTERFACE DE ÁUDIO USB, COM ALIMENTAÇÃO 48V, SAÍDA PRÉ ESCUTA DE FONE DE OUVIDO.	UN	1,0000	2.100,0000	2.100,00
					Última Compra:	12/2021 - 1.985,0000	
6	M	11318	MESA DE SOM AUDIO, COM 16 CANAIS DE ENTRADAS BALANCEADAS INDEPENDENTES, COM DUAS SAÍDAS AUXILIARES INDEPENDENTES	UN	1,0000	2.900,0000	2.900,00
					Última Compra:	12/2021 - 2.786,4000	
7	M	11322	MICROFONE SEM FIO DUPLO DE MÃO UHF COM FREQUÊNCIA DE TRABALHO: UHF 614 A 698 MHZ OSCILADOR CONTROLADO A CRISTAL	UN	2,0000	2.400,0000	4.800,00
					Última Compra:	12/2021 - 2.290,0000	
8	M	11321	MICROFONE SEM FIO UHF GOOSENECK COM ALCANCE DE ATÉ 50 METROS COM INDICADOR LED DE LIG-DESLIG.	UN	10,0000	1.250,0000	12.500,00
					Última Compra:	12/2021 - 1.158,9000	
9	M	11326	PLUGUE P10 MONO METAL	UN	20,0000	21,0000	420,00
					Última Compra:	12/2021 - 19,9000	
10	M	11328	PLUGUE XLR FEMEA METAL	UN	20,0000	27,0000	540,00
					Última Compra:	12/2021 - 26,6000	
11	M	11327	PLUGUE XLR MACHO METAL	UN	20,0000	27,0000	540,00
					Última Compra:	12/2021 - 26,6000	
12	M	11320	SUPORTE DE PAREDE PARA CAIXA DE SOM ACÚSTICA - BRAÇO DE 25,5 CM - PINTURA ELETROSTÁTICA E TRATAMENTO ANTICORROSÃO, SUPORTAR ATE 30KG, PRETA	UN	2,0000	160,0000	320,00
					Última Compra:	12/2021 - 155,0000	
TOTAL FORNECEDOR			ITEM(NS): 12				30.420,00

Fornecedor: 338 - GOLD UTILIDADES LUCAS MILITANI DA SILVA - CPF/CNPJ: 44.212.935/0001-07**Telefone/Fax:** 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11325	CABO PARA MICROFONE BALANCEADO 2X0,30 MM, COM CONDUTOR E BLINDAGEM FABRICADO EM COBRE ESTANHADO 0FHC (ISENTO DE OXIGÊNIO), BITOLA 0,30MM², 6.0MM, ESTÉREO. COBERTURA DE COBRE ESTANHADO E COBERTURA PVC FLEXIVEL	M	50,0000	10,0000	500,00
					Última Compra:	12/2021 - 9,5000	
2	M	11319	CAIXA ATIVA DE NO MINIMO 250 W RMS - ALTO FALANTE 10	UN	2,0000	2.150,0000	4.300,00
					Última Compra:	12/2021 - 1.980,0000	

RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR

Cotação: 71/2021 **Data:** 19/11/2021 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

65 - Valor: 30.102,47 - Data: 12/11/2021 - Vigência: 12/11/2021

Fornecedor: 338 - GOLD UTILIDADES LUCAS MILITANI DA SILVA - CPF/CNPJ: 44.212.935/0001-07

Telefone/Fax: 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
3	M	11329	ESTANTE (RACK) EM MDF BRANCO/FRENTE ACRILICO PRA MESA DE SOM	UN	1,0000	910,0000	910,00
						Última Compra:	12/2021 - 890,0000
4	M	11323	FILTRO DE LINHA RÉGUA RACK SOM PROFISSIONAL 9 TOMADAS COM VOLTÍMETRO DIGITAL LCD INDICADOR DE VOLTAGEM DE 2400W A 4800W 127V-220V	UN	1,0000	700,0000	700,00
						Última Compra:	12/2021 - 660,0000
5	M	11324	INTERFACE DE ÁUDIO USB, COM ALIMENTAÇÃO 48V, SAÍDA PRÉ ESCUTA DE FONE DE OUVIDO.	UN	1,0000	2.150,0000	2.150,00
						Última Compra:	12/2021 - 1.985,0000
6	M	11318	MESA DE SOM AUDIO, COM 16 CANAIS DE ENTRADAS BALANCEADAS INDEPENDENTES, COM DUAS SAÍDAS AUXILIARES INDEPENDENTES	UN	1,0000	2.980,0000	2.980,00
						Última Compra:	12/2021 - 2.786,4000
7	M	11322	MICROFONE SEM FIO DUPLO DE MÃO UHF COM FREQUÊNCIA DE TRABALHO: UHF 614 A 698 MHZ OSCILADOR CONTROLADO A CRISTAL	UN	2,0000	2.450,0000	4.900,00
						Última Compra:	12/2021 - 2.290,0000
8	M	11321	MICROFONE SEM FIO UHF GOOSENECK COM ALCANCE DE ATÉ 50 METROS COM INDICADOR LED DE LIG-DESLIG.	UN	10,0000	1.280,0000	12.800,00
						Última Compra:	12/2021 - 1.158,9000
9	M	11326	PLUGUE P10 MONO METAL	UN	20,0000	21,5000	430,00
						Última Compra:	12/2021 - 19,9000
10	M	11328	PLUGUE XLR FEMEA METAL	UN	20,0000	29,0000	580,00
						Última Compra:	12/2021 - 26,6000
11	M	11327	PLUGUE XLR MACHO METAL	UN	20,0000	29,0000	580,00
						Última Compra:	12/2021 - 26,6000
12	M	11320	SUORTE DE PAREDE PARA CAIXA DE SOM ACÚSTICA - BRAÇO DE 25,5 CM - PINTURA ELETROSTÁTICA E TRATAMENTO ANTICORROSÃO, SUPORTAR ATE 30KG, PRETA	UN	2,0000	180,0000	360,00
						Última Compra:	12/2021 - 155,0000
TOTAL FORNECEDOR			ITEM(NS): 12				31.190,00

Cotação: 72/2021 **Data:** 22/11/2021 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

70 - Valor: 1.202,67 - Data: 22/11/2021 - Vigência: 22/11/2021

Fornecedor: 274 - ALYNE RODRIGUES SILVA - CPF/CNPJ: 22.531.258/0001-57

Telefone/Fax: 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	S	26	ENCADERNAÇÃO DE LIVRO CAPA DURA PERSONALIZADA	QTDE	1,0000	798,2500	798,25
						Última Compra:	10/2019 - 70,0000
TOTAL FORNECEDOR			ITEM(NS): 1				798,25

Fornecedor: 273 - GRAFICA PRECISAO LTDA - CPF/CNPJ: 07.212.324/0001-32

Telefone/Fax: 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR

Cotação: 72/2021 **Data:** 22/11/2021 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

70 - Valor: 1.202,67 - Data: 22/11/2021 - Vigência: 22/11/2021

Fornecedor: 273 - GRAFICA PRECISAO LTDA - CPF/CNPJ: 07.212.324/0001-32**Telefone/Fax:** 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	S	26	ENCADERNAÇÃO DE LIVRO CAPA DURA PERSONALIZADA	QTDE	1,0000	860,0500	860,05

Última Compra: 10/2019 - 70,0000

TOTAL FORNECEDOR **ITEM(NS): 1** **860,05**

Fornecedor: 28 - DIRETRIZ INFORMATICA EIRELI - CPF/CNPJ: 22.493.902/0001-40**Telefone/Fax:** (35) 21053-105/

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	S	26	ENCADERNAÇÃO DE LIVRO CAPA DURA PERSONALIZADA	QTDE	1,0000	1.949,7000	1.949,70

Última Compra: 10/2019 - 70,0000

TOTAL FORNECEDOR **ITEM(NS): 1** **1.949,70**

Cotação: 73/2021 **Data:** 22/11/2021 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

69 - Valor: 450,00 - Data: 19/11/2021 - Vigência: 19/11/2021

Fornecedor: 143 - CRB COMERCIAL RIO BRANCO EIRELI ME - CPF/CNPJ: 18.908.236/0001-96**Telefone/Fax:** 32251394/32251394

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11330	TONER GPR-22 - IR 1025 N - ORIGINAL	UN	1,0000	450,0000	450,00

Última Compra: 11/2021 - 450,0000

TOTAL FORNECEDOR **ITEM(NS): 1** **450,00**

Cotação: 67/2021 **Data:** 18/11/2021 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

64 - Valor: 7.833,33 - Data: 09/11/2021 - Vigência: 09/11/2021

Fornecedor: 339 - CARPEGIANI MOREIRA DA SILVA - CPF/CNPJ: 31.623.292/0001-42**Telefone/Fax:** 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	S	27	SERVIÇOS DE PINTOR	HH	1,0000	7.700,0000	7.700,00

Última Compra: 11/2021 - 7.700,0000

TOTAL FORNECEDOR **ITEM(NS): 1** **7.700,00**

Cotação: 74/2021 **Data:** 24/11/2021 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

71 - Valor: 200,00 - Data: 24/11/2021 - Vigência: 24/11/2021

Fornecedor: 216 - BRUNO CESAR VILELA - CPF/CNPJ: 12.613.795/0001-92**Telefone/Fax:** 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	S	38	REPARO E MANUTENÇÃO DE COMPUTADOR, EQUIPAMENTOS E PERIFÉRICOS POR HORAS.	HH	10,0000	20,0000	200,00

Última Compra: 2/2021 - 20,0000

TOTAL FORNECEDOR **ITEM(NS): 1** **200,00**

Cotação: 75/2021 **Data:** 25/11/2021 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

66 - Valor: 1.640,00 - Data: 16/11/2021 - Vigência: 16/11/2021

RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR

Cotação: 75/2021 **Data:** 25/11/2021 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

66 - Valor: 1.640,00 - Data: 16/11/2021 - Vigência: 16/11/2021

Fornecedor: 336 - RONALDO CARDOSO REIS - CPF/CNPJ: 42.448.821/0001-35**Telefone/Fax:** 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	S	11	INSTALAÇÃO DE SOM	QTDE	1,0000	1.470,0000	1.470,00
						Última Compra:	11/2018 - 0,0000

TOTAL FORNECEDOR **ITEM(NS): 1** **1.470,00**

Fornecedor: 341 - ANDRE ALVES LIMA SILVA - ME - CPF/CNPJ: 21.767.554/0001-99**Telefone/Fax:** 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	S	11	INSTALAÇÃO DE SOM	QTDE	1,0000	1.600,0000	1.600,00
						Última Compra:	11/2018 - 0,0000

TOTAL FORNECEDOR **ITEM(NS): 1** **1.600,00**

Fornecedor: 337 - MARCELO AUGUSTO VILAS BOAS ALVES - CPF/CNPJ: 35.063.695/0001-35**Telefone/Fax:** 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	S	11	INSTALAÇÃO DE SOM	QTDE	1,0000	1.850,0000	1.850,00
						Última Compra:	11/2018 - 0,0000

TOTAL FORNECEDOR **ITEM(NS): 1** **1.850,00**

Cotação: 76/2021 **Data:** 30/11/2021 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

72 - Valor: 3.593,42 - Data: 29/11/2021 - Vigência: 29/11/2021

Fornecedor: 342 - RN TINTAS E FERRAMENTAS LTDA - CPF/CNPJ: 25.271.628/0003-14**Telefone/Fax:** 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11337	LIXA PARA MASSA/MADEIRA G - 120	RL	10,0000	1,2800	12,80
						Última Compra:	12/2021 - 1,1700
2	M	11336	MASSA CORRIDA PARA PAREDE COM LATA COM 25 KILOS	LA	1,0000	74,9000	74,90
						Última Compra:	12/2021 - 73,9000
3	M	11340	ROLO PARA PINTURA, ANTI-RESPINGO DE 23 CM	UN	2,0000	15,7500	31,50
						Última Compra:	12/2021 - 26,1000
4	M	11339	SOLVENTE TIPO AGUARRÁS, LATA COM 0,9 LITROS	LA	2,0000	23,7200	47,44
						Última Compra:	12/2021 - 25,2000
5	M	11338	THINNER MULTIUSO, LATA COM 0,9 LITROS	LA	2,0000	21,6800	43,36
						Última Compra:	12/2021 - 19,8000
6	M	11332	TINTA ACRÍLICA FOSCO CINZA ELEFANTE DE 16 LITROS	LA	3,0000	450,0000	1.350,00
						Última Compra:	12/2021 - 399,9900
7	M	11335	TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRANCO BRILHANTE DE 3,6 LITROS	GRF	3,0000	99,9000	299,70
						Última Compra:	12/2021 - 96,9000
8	M	11333	TINTA LÁTEX FOSCO BRANCO NEVE DE 18 LITROS	LA	1,0000	314,9000	314,90
						Última Compra:	12/2021 - 305,9000
9	M	11334	TINTA LÁTEX FOSCO BRANCO NEVE DE 3,6 LITROS	GRF	1,0000	91,3100	91,31
						Última Compra:	12/2021 - 88,5700
10	M	11331	TINTA LATEX FOSCO CINZA CROMIO 16 LITROS	LA	4,0000	320,0000	1.280,00

RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR

Cotação: 76/2021 **Data:** 30/11/2021 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

72 - Valor: 3.593,42 - Data: 29/11/2021 - Vigência: 29/11/2021

Fornecedor: 342 - RN TINTAS E FERRAMENTAS LTDA - CPF/CNPJ: 25.271.628/0003-14**Telefone/Fax:** 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
						Última Compra:	12/2021 - 315,9900
11	M	9344	TRINCHA PARA PINTURA, PÊLO SINTÉTICO, 2 POL.	UN	5,0000	7,2900	36,45
						Última Compra:	12/2021 - 6,3000
TOTAL FORNECEDOR			ITEM(NS): 11				3.582,36

Fornecedor: 315 - MATEUS HENRIQUE ROSA MORAIS - CPF/CNPJ: 27.267.949/0001-09**Telefone/Fax:** 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11337	LIXA PARA MASSA/MADEIRA G - 120	RL	10,0000	1,5000	15,00
						Última Compra:	12/2021 - 1,1700
2	M	11336	MASSA CORRIDA PARA PAREDE COM LATA COM 25 KILOS	LA	1,0000	98,0000	98,00
						Última Compra:	12/2021 - 73,9000
3	M	11340	ROLO PARA PINTURA, ANTI-RESPINGO DE 23 CM	UN	2,0000	13,5000	27,00
						Última Compra:	12/2021 - 26,1000
4	M	11339	SOLVENTE TIPO AGUARRÁS, LATA COM 0,9 LITROS	LA	2,0000	19,0000	38,00
						Última Compra:	12/2021 - 25,2000
5	M	11338	THINNER MULTIUSO, LATA COM 0,9 LITROS	LA	2,0000	19,0000	38,00
						Última Compra:	12/2021 - 19,8000
6	M	11332	TINTA ACRÍLICA FOSCO CINZA ELEFANTE DE 16 LITROS	LA	3,0000	440,0000	1.320,00
						Última Compra:	12/2021 - 399,9900
7	M	11335	TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRANCO BRILHANTE DE 3,6 LITROS	GRF	3,0000	112,0000	336,00
						Última Compra:	12/2021 - 96,9000
8	M	11333	TINTA LÁTEX FOSCO BRANCO NEVE DE 18 LITROS	LA	1,0000	354,0000	354,00
						Última Compra:	12/2021 - 305,9000
9	M	11334	TINTA LÁTEX FOSCO BRANCO NEVE DE 3,6 LITROS	GRF	1,0000	85,0000	85,00
						Última Compra:	12/2021 - 88,5700
10	M	11331	TINTA LATEX FOSCO CINZA CROMIO 16 LITROS	LA	4,0000	362,0000	1.448,00
						Última Compra:	12/2021 - 315,9900
11	M	9344	TRINCHA PARA PINTURA, PÊLO SINTÉTICO, 2 POL.	UN	5,0000	6,1000	30,50
						Última Compra:	12/2021 - 6,3000
TOTAL FORNECEDOR			ITEM(NS): 11				3.789,50

Cotação: 77/2021 **Data:** 30/11/2021 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

73 - Valor: 13.046,14 - Data: 29/11/2021 - Vigência: 29/11/2021

Fornecedor: 336 - RONALDO CARDOSO REIS - CPF/CNPJ: 42.448.821/0001-35**Telefone/Fax:** 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11325	CABO PARA MICROFONE BALANCEADO 2X0,30 MM, COM CONDUTOR E BLINDAGEM FABRICADO EM COBRE ESTANHADO OFHC (ISENTO DE OXIGÊNIO), BITOLA 0,30MM², 6.0MM, ESTÉREO. COBERTURA DE COBRE ESTANHADO E COBERTURA PVC FLEXIVEL	M	50,0000	9,5000	475,00

RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR

Cotação: 77/2021 **Data:** 30/11/2021 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

73 - Valor: 13.046,14 - Data: 29/11/2021 - Vigência: 29/11/2021

Fornecedor: 336 - RONALDO CARDOSO REIS - CPF/CNPJ: 42.448.821/0001-35**Telefone/Fax:** 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
						Última Compra: 12/2021 - 9,5000	
2	M	11319	CAIXA ATIVA DE NO MINIMO 250 W RMS - ALTO FALANTE 10	UN	2,0000	1.980,0000	3.960,00
						Última Compra: 12/2021 - 1.980,0000	
3	M	11329	ESTANTE (RACK) EM MDF BRANCO/FRENTE ACRILICO PRA MESA DE SOM	UN	1,0000	890,0000	890,00
						Última Compra: 12/2021 - 890,0000	
4	M	11323	FILTRO DE LINHA RÉGUA RACK SOM PROFISSIONAL 9 TOMADAS COM VOLTÍMETRO DIGITAL LCD INDICADOR DE VOLTAGEM DE 2400W A 4800W 127V-220V	UN	1,0000	660,0000	660,00
						Última Compra: 12/2021 - 660,0000	
5	M	11324	INTERFACE DE ÁUDIO USB, COM ALIMENTAÇÃO 48V, SAÍDA PRÉ ESCUTA DE FONE DE OUVIDO.	UN	1,0000	1.985,0000	1.985,00
						Última Compra: 12/2021 - 1.985,0000	
6	M	11318	MESA DE SOM AUDIO, COM 16 CANAIS DE ENTRADAS BALANCEADAS INDEPENDENTES, COM DUAS SAÍDAS AUXILIARES INDEPENDENTES	UN	1,0000	2.786,4000	2.786,40
						Última Compra: 12/2021 - 2.786,4000	
7	M	11326	PLUGUE P10 MONO METAL	UN	20,0000	19,9000	398,00
						Última Compra: 12/2021 - 19,9000	
8	M	11328	PLUGUE XLR FEMEA METAL	UN	20,0000	26,6000	532,00
						Última Compra: 12/2021 - 26,6000	
9	M	11327	PLUGUE XLR MACHO METAL	UN	20,0000	26,6000	532,00
						Última Compra: 12/2021 - 26,6000	
10	M	11320	SUPORTE DE PAREDE PARA CAIXA DE SOM ACÚSTICA - BRAÇO DE 25,5 CM - PINTURA ELETROSTÁTICA E TRATAMENTO ANTICORROSÃO, SUPORTAR ATE 30KG, PRETA	UN	2,0000	155,0000	310,00
						Última Compra: 12/2021 - 155,0000	
TOTAL FORNECEDOR				ITEM(NS): 10			12.528,40

Fornecedor: 338 - GOLD UTILIDADES LUCAS MILITANI DA SILVA - CPF/CNPJ: 44.212.935/0001-07**Telefone/Fax:** 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11325	CABO PARA MICROFONE BALANCEADO 2X0,30 MM, COM CONDUTOR E BLINDAGEM FABRICADO EM COBRE ESTANHADO 0FHC (ISENTO DE OXIGÊNIO), BITOLA 0,30MM², 6.0MM, ESTÉREO. COBERTURA DE COBRE ESTANHADO E COBERTURA PVC FLEXIVEL	M	50,0000	10,0000	500,00
						Última Compra: 12/2021 - 9,5000	
2	M	11319	CAIXA ATIVA DE NO MINIMO 250 W RMS - ALTO FALANTE 10	UN	2,0000	2.150,0000	4.300,00
						Última Compra: 12/2021 - 1.980,0000	
3	M	11329	ESTANTE (RACK) EM MDF BRANCO/FRENTE ACRILICO PRA MESA DE SOM	UN	1,0000	910,0000	910,00
						Última Compra: 12/2021 - 890,0000	

RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR

Cotação: 77/2021 **Data:** 30/11/2021 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

73 - Valor: 13.046,14 - Data: 29/11/2021 - Vigência: 29/11/2021

Fornecedor: 338 - GOLD UTILIDADES LUCAS MILITANI DA SILVA - CPF/CNPJ: 44.212.935/0001-07

Telefone/Fax: 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
4	M	11323	FILTRO DE LINHA RÉGUA RACK SOM PROFISSIONAL 9 TOMADAS COM VOLTÍMETRO DIGITAL LCD INDICADOR DE VOLTAGEM DE 2400W A 4800W 127V-220V	UN	1,0000	700,0000	700,00
						Última Compra:	12/2021 - 660,0000
5	M	11324	INTERFACE DE ÁUDIO USB, COM ALIMENTAÇÃO 48V, SAÍDA PRÉ ESCUTA DE FONE DE OUVIDO.	UN	1,0000	2.150,0000	2.150,00
						Última Compra:	12/2021 - 1.985,0000
6	M	11318	MESA DE SOM AUDIO, COM 16 CANAIS DE ENTRADAS BALANCEADAS INDEPENDENTES, COM DUAS SAÍDAS AUXILIARES INDEPENDENTES	UN	1,0000	2.980,0000	2.980,00
						Última Compra:	12/2021 - 2.786,4000
7	M	11326	PLUGUE P10 MONO METAL	UN	20,0000	21,5000	430,00
						Última Compra:	12/2021 - 19,9000
8	M	11328	PLUGUE XLR FEMEA METAL	UN	20,0000	29,0000	580,00
						Última Compra:	12/2021 - 26,6000
9	M	11327	PLUGUE XLR MACHO METAL	UN	20,0000	29,0000	580,00
						Última Compra:	12/2021 - 26,6000
10	M	11320	SUPORTE DE PAREDE PARA CAIXA DE SOM ACÚSTICA - BRAÇO DE 25,5 CM - PINTURA ELETROSTÁTICA E TRATAMENTO ANTICORROSÃO, SUPORTAR ATE 30KG, PRETA	UN	2,0000	180,0000	360,00
						Última Compra:	12/2021 - 155,0000
TOTAL FORNECEDOR				ITEM(NS): 10			13.490,00

Fornecedor: 337 - MARCELO AUGUSTO VILAS BOAS ALVES - CPF/CNPJ: 35.063.695/0001-35

Telefone/Fax: 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11325	CABO PARA MICROFONE BALANCEADO 2X0,30 MM, COM CONDUTOR E BLINDAGEM FABRICADO EM COBRE ESTANHADO 0FHC (ISENTO DE OXIGÊNIO), BITOLA 0,30MM², 6.0MM, ESTÉREO. COBERTURA DE COBRE ESTANHADO E COBERTURA PVC FLEXIVEL	M	50,0000	10,0000	500,00
						Última Compra:	12/2021 - 9,5000
2	M	11319	CAIXA ATIVA DE NO MINIMO 250 W RMS - ALTO FALANTE 10	UN	2,0000	2.100,0000	4.200,00
						Última Compra:	12/2021 - 1.980,0000
3	M	11329	ESTANTE (RACK) EM MDF BRANCO/FRENTE ACRILICO PRA MESA DE SOM	UN	1,0000	900,0000	900,00
						Última Compra:	12/2021 - 890,0000
4	M	11323	FILTRO DE LINHA RÉGUA RACK SOM PROFISSIONAL 9 TOMADAS COM VOLTÍMETRO DIGITAL LCD INDICADOR DE VOLTAGEM DE 2400W A 4800W 127V-220V	UN	1,0000	700,0000	700,00
						Última Compra:	12/2021 - 660,0000
5	M	11324	INTERFACE DE ÁUDIO USB, COM ALIMENTAÇÃO 48V, SAÍDA PRÉ ESCUTA DE FONE DE OUVIDO.	UN	1,0000	2.100,0000	2.100,00
						Última Compra:	12/2021 - 1.985,0000

RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR

Cotação: 77/2021 **Data:** 30/11/2021 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

73 - Valor: 13.046,14 - Data: 29/11/2021 - Vigência: 29/11/2021

Fornecedor: 337 - MARCELO AUGUSTO VILAS BOAS ALVES - CPF/CNPJ: 35.063.695/0001-35**Telefone/Fax:** 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
6	M	11318	MESA DE SOM AUDIO, COM 16 CANAIS DE ENTRADAS BALANCEADAS INDEPENDENTES, COM DUAS SAÍDAS AUXILIARES INDEPENDENTES	UN	1,0000	2.900,0000	2.900,00
						Última Compra:	12/2021 - 2.786,4000
7	M	11326	PLUGUE P10 MONO METAL	UN	20,0000	21,0000	420,00
						Última Compra:	12/2021 - 19,9000
8	M	11328	PLUGUE XLR FEMEA METAL	UN	20,0000	27,0000	540,00
						Última Compra:	12/2021 - 26,6000
9	M	11327	PLUGUE XLR MACHO METAL	UN	20,0000	27,0000	540,00
						Última Compra:	12/2021 - 26,6000
10	M	11320	SUPORTE DE PAREDE PARA CAIXA DE SOM ACÚSTICA - BRAÇO DE 25,5 CM - PINTURA ELETROSTÁTICA E TRATAMENTO ANTICORROSÃO, SUPORTAR ATE 30KG, PRETA	UN	2,0000	160,0000	320,00
						Última Compra:	12/2021 - 155,0000
TOTAL FORNECEDOR			ITEM(NS): 10				13.120,00

Cotação: 78/2021 **Data:** 30/11/2021 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

74 - Valor: 20.056,33 - Data: 29/11/2021 - Vigência: 29/11/2021

Fornecedor: 336 - RONALDO CARDOSO REIS - CPF/CNPJ: 42.448.821/0001-35**Telefone/Fax:** 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11322	MICROFONE SEM FIO DUPLO DE MÃO UHF COM FREQUÊNCIA DE TRABALHO: UHF 614 A 698 MHZ OSCILADOR CONTROLADO A CRISTAL	UN	2,0000	2.290,0000	4.580,00
						Última Compra:	12/2021 - 2.290,0000
2	M	11321	MICROFONE SEM FIO UHF GOOSENECK COM ALCANCE DE ATÉ 50 METROS COM INDICADOR LED DE LIG-DESLIG.	UN	10,0000	1.158,9000	11.589,00
						Última Compra:	12/2021 - 1.158,9000
TOTAL FORNECEDOR			ITEM(NS): 2				16.169,00

Fornecedor: 338 - GOLD UTILIDADES LUCAS MILITANI DA SILVA - CPF/CNPJ: 44.212.935/0001-07**Telefone/Fax:** 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11322	MICROFONE SEM FIO DUPLO DE MÃO UHF COM FREQUÊNCIA DE TRABALHO: UHF 614 A 698 MHZ OSCILADOR CONTROLADO A CRISTAL	UN	2,0000	2.450,0000	4.900,00
						Última Compra:	12/2021 - 2.290,0000
2	M	11321	MICROFONE SEM FIO UHF GOOSENECK COM ALCANCE DE ATÉ 50 METROS COM INDICADOR LED DE LIG-DESLIG.	UN	10,0000	2.180,0000	21.800,00
						Última Compra:	12/2021 - 1.158,9000
TOTAL FORNECEDOR			ITEM(NS): 2				26.700,00

Fornecedor: 337 - MARCELO AUGUSTO VILAS BOAS ALVES - CPF/CNPJ: 35.063.695/0001-35**Telefone/Fax:** 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
						Última Compra:	12/2021 - 1.158,9000

RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR

Cotação: 78/2021 **Data:** 30/11/2021 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

74 - Valor: 20.056,33 - Data: 29/11/2021 - Vigência: 29/11/2021

Fornecedor: 337 - MARCELO AUGUSTO VILAS BOAS ALVES - CPF/CNPJ: 35.063.695/0001-35**Telefone/Fax:** 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11322	MICROFONE SEM FIO DUPLO DE MÃO UHF COM FREQUÊNCIA DE TRABALHO: UHF 614 A 698 MHZ OSCILADOR CONTROLADO A CRISTAL	UN	2,0000	2.400,0000	4.800,00
						Última Compra:	12/2021 - 2.290,0000
2	M	11321	MICROFONE SEM FIO UHF GOOSENECK COM ALCANCE DE ATÉ 50 METROS COM INDICADOR LED DE LIG-DESLIG.	UN	10,0000	1.250,0000	12.500,00
						Última Compra:	12/2021 - 1.158,9000
TOTAL FORNECEDOR			ITEM(NS): 2				17.300,00

Cotação: 76/2021 **Data:** 30/11/2021 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

72 - Valor: 3.593,42 - Data: 29/11/2021 - Vigência: 29/11/2021

Fornecedor: 343 - LEAO DO SUL TINTAS E F FILIAL TC 3 - CPF/CNPJ: 25.271.628/0059-79**Telefone/Fax:** 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11337	LIXA PARA MASSA/MADEIRA G - 120	RL	10,0000	1,1700	11,70
						Última Compra:	12/2021 - 1,1700
2	M	11336	MASSA CORRIDA PARA PAREDE COM LATA COM 25 KILOS	LA	1,0000	73,9000	73,90
						Última Compra:	12/2021 - 73,9000
3	M	11340	ROLO PARA PINTURA, ANTI-RESPINGO DE 23 CM	UN	2,0000	26,1000	52,20
						Última Compra:	12/2021 - 26,1000
4	M	11339	SOLVENTE TIPO AGUARRÁS, LATA COM 0,9 LITROS	LA	2,0000	25,2000	50,40
						Última Compra:	12/2021 - 25,2000
5	M	11338	THINNER MULTIUSO, LATA COM 0,9 LITROS	LA	2,0000	19,8000	39,60
						Última Compra:	12/2021 - 19,8000
6	M	11332	TINTA ACRÍLICA FOSCO CINZA ELEFANTE DE 16 LITROS	LA	3,0000	399,9900	1.199,97
						Última Compra:	12/2021 - 399,9900
7	M	11335	TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRANCO BRILHANTE DE 3,6 LITROS	GRF	3,0000	96,9000	290,70
						Última Compra:	12/2021 - 96,9000
8	M	11333	TINTA LÁTEX FOSCO BRANCO NEVE DE 18 LITROS	LA	1,0000	305,9000	305,90
						Última Compra:	12/2021 - 305,9000
9	M	11334	TINTA LÁTEX FOSCO BRANCO NEVE DE 3,6 LITROS	GRF	1,0000	88,5700	88,57
						Última Compra:	12/2021 - 88,5700
10	M	11331	TINTA LATEX FOSCO CINZA CROMIO 16 LITROS	LA	4,0000	315,9900	1.263,96
						Última Compra:	12/2021 - 315,9900
11	M	9344	TRINCHA PARA PINTURA, PÊLO SINTÉTICO, 2 POL.	UN	5,0000	6,3000	31,50
						Última Compra:	12/2021 - 6,3000
TOTAL FORNECEDOR			ITEM(NS): 11				3.408,40